Firma: ISCom d.o.o.

Adresa: T.C. "Danubius" Karadordeva 12,
lokali 28, 156 i 156a

Telefon: 026/4-100-500, 069/4-100-500

Fax:

PIB: 104927929
E-mail: prodaja@iscom.rs

SSD WD Green (2.5, 1TB, SATA 6Gb s) (

WDS100T5GOA-00CPTO )

Sifra: 62200
Kategorija prozivoda: SSD
Proizvodacd: WD

WD Green

SATA SSD

Cena: 18097,00 rsd.

Device Location:

Oblik Format:

Storage Capacity:
Supports Data Channel:
External Data Bit Rate:
Certifications:

Memory Technology:

Flash Memory Cell Technology:
Uklju¢ena dodatna oprema:
Spoljasnja boja:

Maximum Sequential Read Rate:

Mean Time Between Failures:
Shock Tolerance Operating:
Vibration Tolerance Operating:
Vibration Tolerance Storage:

Maks. radna temperatura
okoline:

Min. radna temperatura okoline:
Maks. temperatura skladiStenja:
Min. temperatura skladistenja:
Sirina (mm):

Visina (mm):

Nominalna tezina:

Warranty Products Returnable:
Garancija (u mesecima):
Warranty validation Criteria:
Pack Length (mm):

Pack Width (mm):

Pack Height (mm):

Pack Weight Brutto (kg):

Pack Weight Netto (kg):

Internal
2.5" 7mm
1TB

SATA I1I-600
6 Gbps

BSMI, Canada, CE, CMIM, FCC,
KC, RCM, UKCA, VCCI, UL, TOV,
CB-Scheme

NAND Flash
Triple-Level Cell

Brzi vodic za pocetak
Green

545 MB s

2000000 hr

1500G @ 0.5ms

5G @ 10-2000Hz
4.9G @ 7-800Hz

70 °C

0°C

85 °C

-55 °C
68.85 mm
7 mm
32.749

Da

36 meseca
Serial Number
155 mm
102 mm
16 mm
0.068 kg
0.033 kg

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




