



Firma: ISCom d.o.o.
Adresa: T.C. "Danubius" Karađorđeva 12,
lokali 28, 156 i 156a
Telefon: 026/4-100-500, 069/4-100-500
Fax:
PIB: 104927929
E-mail: prodaja@iscom.rs

SSD WD Green (2.5, 1TB, SATA 6Gb s) (
WDS100T5G0A-00CPT0)

Šifra: 62200
Kategorija proizvoda: SSD
Proizvođač: WD

Cena: **18.097,00** rsd.



Device Location:	Internal
Oblik Format:	2.5" 7mm
Storage Capacity:	1 TB
Supports Data Channel:	SATA III-600
External Data Bit Rate:	6 Gbps
Certifications:	BSMI, Canada, CE, CMIM, FCC, KC, RCM, UKCA, VCCI, UL, TÜV, CB-Scheme
Memory Technology:	NAND Flash
Flash Memory Cell Technology:	Triple-Level Cell
Uključena dodatna oprema:	Brzi vodič za početak
Spoljašnja boja:	Green
Maximum Sequential Read Rate:	545 MB s
Mean Time Between Failures:	2000000 hr
Shock Tolerance Operating:	1500G @ 0.5ms
Vibration Tolerance Operating:	5G @ 10-2000Hz
Vibration Tolerance Storage:	4.9G @ 7-800Hz
Maks. radna temperatura okoline:	70 °C
Min. radna temperatura okoline:	0 °C
Maks. temperatura skladištenja:	85 °C
Min. temperatura skladištenja:	-55 °C
Širina (mm):	68.85 mm
Visina (mm):	7 mm
Nominalna težina:	32.7 g
Warranty Products Returnable:	Da
Garancija (u mesecima):	36 meseca
Warranty validation Criteria:	Serial Number
Pack Length (mm):	155 mm
Pack Width (mm):	102 mm
Pack Height (mm):	16 mm
Pack Weight Brutto (kg):	0.068 kg
Pack Weight Netto (kg):	0.033 kg